
INICIO TERMINO A L F C P R C

1

CC-01-2009

100.4.2.1/C

C-01-

2009/ARCH

MPAL

Convenio 

Civil  01 

2009

Convenio Civil  

01 2009
3

8 de 

febrero del 

2009

2 de julio 

del 2009
A L C

Archivo 

Municipal
Permanente

2

CC-02-2009

100.4.2.1/C

C-02-

2009/ARCH

MPAL

Convenio 

Civil 02 2009

Convenio Civil 

02 2009
3

24 de abril 

del 2009

29 de abril 

del 2009

A L C
Archivo 

Municipal
Permanente

3

CC-03-2009

100.4.2.1/C

C-03-

2009/ARCH

MPAL

Convenio 

Civil 03 2009

Convenio Civil 

03 2009
2

06 de 

octubre del 

2009

29 de abril 

del 2009

A L C
Archivo 

Municipal
Permanente

4

CC-04-2009

100.4.2.1/C

C-04-

2009/ARCH

MPAL

Convenio 

Civil 04 2009

Convenio Civil 

04 2009
2

03 de 

octubre del 

2009

12 de abril 

del 2009

A L C
Archivo 

Municipal
Permanente

5

CC-05-2009

100.4.2.1/C

C-05-

2009/ARCH

MPAL

Convenio 

Civil 05 2009

Convenio Civil 

05 2009
2

12 de 

septiembre 

del 2009

13 de 

octubre 

del 2009

A L C
Archivo 

Municipal
Permanente

6

CC-06-2009

100.4.2.1/C

C-06-

2009/ARCH

MPAL

Convenio 

Civil 06 2009

Convenio Civil 

06 2009
1

15 de 

octubre del 

2009

15 de 

octubre 

del 2009

A L C
Archivo 

Municipal
Permanente

FOJAS

     INVENTARIO DE ARCHIVO DE CONCENTRACIÒN

FONDO : AYUNTAMIENTO HUEHUETLÀN

SECCIÒN: GOBERNACIÒN AREA; ARCHIVO MUNICIPAL

SUBSECCIÒN: ASUNTOS JURÌDICOS FECHA  DE ACTUALIZACION: 28 de septiembre del 2020

SERIE: CONVENIOS

SUBSERIE: CONVENIOS CIVILES

NO.
NÚM DE 

EXPEDIENTE 

CÒDIGO DEL 

EXPEDIENTE

TÍTULO DEL 

EXPEDIENTE
DESCRIPCIÒN VIGENCIA 

A=Administrativo, L=Legal P=Pública, R=Reservada

C=Contable, F=Fiscal C= Confidencial

FECHAS EXTREMAS

VALOR ACCESO

OBSER-

VACIONES

UBICACIÓN 

TOPOGRÁFICA



7

CC-07-2009

100.4.2.1/C

C-07-

2009/ARCH

MPAL

Convenio 

Civil07 2009

Convenio 

Civil07 2009
1

22 de 

octubre del 

2009

22 de 

octubre 

del 2009

A L C
Archivo 

Municipal
Permanente

8

CC-08-2009

100.4.2.1/C

C-08-

2009/ARCH

MPAL

Convenio 

Civil18 2009

Convenio 

Civil18 2009
2

25 de 

octubre del 

2009

26 de 

octubre 

del 2009

A L C
Archivo 

Municipal
Permanente

9

CC-09-2009

100.4.2.1/C

C-09-

2009/ARCH

MPAL

Convenio 

Civil 09 2009

Convenio Civil 

09 2009
1

06 de 

noviembre 

del 2009

06 de 

noviembre 

del 2009

A L C
Archivo 

Municipal
Permanente

10

CC-10-2009

100.4.2.1/C

C-10-

2009/ARCH

MPAL

Convenio 

Civil 10 2009

Convenio Civil 

10 2009
2

07 de 

noviembre 

del 2009

07 de 

noviembre 

del 2009

A L C
Archivo 

Municipal
Permanente

11

CC-11-2009

100.4.2.1/C

C-11-

2009/ARCH

MPAL

Convenio 

Civil 11 2009

Convenio Civil 

11 2009
2

17 de 

noviembre 

del 2009

17 de 

noviembre 

del 2009

A L C
Archivo 

Municipal
Permanente

12

CC-12-2009

100.4.2.1/C

C-12-

2009/ARCH

MPAL

Convenio 

Civil 12 2009

Convenio Civil 

12 2009
2

17 de 

noviembre 

del 2009

17 de 

noviembre 

del 2009

A L C
Archivo 

Municipal
Permanente

13

CC-13-2009

100.4.2.1/C

C-13-

2009/ARCH

MPAL

Convenio 

Civil 13 2009

Convenio Civil 

13 2009
1

10 de 

diciembre 

del 2009

10 de 

diciembre 

del 2009

A L C
Archivo 

Municipal
Permanente

14

CC-14-2009

100.4.2.1/C

C-14-

2009/ARCH

MPAL

Convenio 

Civil 14 2009

Convenio Civil 

14 2009

2

14 de 

diciembre 

del 2009

15 de 

diciembre 

del 2009

A L C
Archivo 

Municipal
Permanente

15

CC-15-2009

100.4.2.1/C

C-15-

2009/ARCH

MPAL

Convenio 

Civil 15 2009

Convenio Civil 

15 2009

1

19 de 

diciembre 

del 2009

19 de 

diciembre 

del 2009

A L C
Archivo 

Municipal
Permanente



16

CC-16-2009

100.4.2.1/C

C-16-

2009/ARCH

MPAL

Convenio 

Civil 16 2009

Convenio Civil 

16 2009

1

21 de 

diciembre 

del 2009

21 de 

diciembre 

del 2009

A L C
Archivo 

Municipal
Permanente

17

CC-01-2010

100.4.2.1/C

C-01-

2010/ARCH

MPAL

Convenio 

Civil 01 2010

Convenio Civil 

01 2010

1

8 de abril 

del 2010

8 de abril 

del 2010

A L C
Archivo 

Municipal
Permanente

18

CC-02-2010

100.4.2.1/C

C-02-

2010/ARCH

MPAL

Convenio 

Civil 02 2010

Convenio Civil 

02 2010-2012

4

10 de abril 

del 2010

24 de 

noviembre 

del 2012

A L C
Archivo 

Municipal
Permanente

-------------------------------------------------
ELABORA : C.P. JOSÉ CRISTOBAL  ESPINOSA HERNANDEZ

ENCARGADO DEL ARCHIVO MUNICIPAL


